

Årsredovisning
för
P.O.X Electric AB
559443-3939

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Hallborg, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för P.O.X Electric AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom data, tele, el och automation med inriktning mot elinstallationer, service och tillhörande rådgivning.

Bolaget startades föregående räkenskapsår, vilket omfattade 15 månader. Under året 2024-2025 har bolaget etablerat sig på marknaden och utfört fler projekt än första året. I och med det har omsättningen ökat med 71,8% mot föregående räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	3 060	1 781
Resultat efter finansiella poster	85	158
Soliditet (%)	20,4	36,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	124 404	174 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 404	-124 404	0
Årets resultat			51 376	51 376
Belopp vid årets utgång	50 000	124 404	51 376	225 780

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 404
årets vinst	51 376
	175 780
disponeras så att i ny räkning överföres	175 780
	175 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		541 860	240 815
Övriga fordringar		25 920	415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 612	5 437
Summa kortfristiga fordringar		632 392	246 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		471 840	235 517
Summa kassa och bank		471 840	235 517
Summa omsättningstillgångar		1 104 232	482 184
SUMMA TILLGÅNGAR		1 104 232	482 184
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		124 404	0
Årets resultat		51 376	124 404
Summa fritt eget kapital		175 779	124 404
Summa eget kapital		225 779	174 404
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		381 220	171 476
Skatteskulder		50 901	23 819
Övriga skulder		409 486	83 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 845	28 505
Summa kortfristiga skulder		878 453	307 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 104 232	482 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-08-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Martin Engman
Martin Engman
Ordförande
2026-03-10

Mats Karlsson
Mats Karlsson

2026-03-10

Markus Hallborg
Markus Hallborg
Verkställande direktör
2026-03-10